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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 50 m2,
STARGARD, CENTRUM

Cena 1 800 zł

Atrakcyjny lokal biurowy w centrum przy ulicy Wyszyńskiego.

Ofertą najmu jest lokal biurowy o powierzchni użytkowej 50 m2 położony na pierwszym piętrze
apartamentowca przy ulicy Wyszyńskiego w Stargardzie.

Lokal składa się z dużej sali ok 25m2 (z możliwością podziału) , poczekalni i łazienki oraz pomieszczenia
socjalnego. Dowolność kształtowania powierzchni biurowej należy do Ciebie.

Koszt najmu 1800 zł netto plus czynsz (ciepła woda i ogrzewanie)200 zł.

Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą lokalizację, dobre sąsiedztwo, duży ruch klientów, standard.

Wszelkie informacje dodatkowe dostępne w naszym biurze. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74238 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 800 PLN Cena za m2 36 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY, HANDLOWO-
USŁUGOWY, INNY,

Rok budowy 2000 Standard 50

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian POROTHERM

Liczba WC 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1
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Liczba pomieszczeń 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Instalacje w lokalu

220/380, ALARMOWA,
INTERNETOWA,
KANALIZACJA,
KOMPUTEROWA,
KLIMATYZACJA,
TELEFONICZNA,
KOMPUTEROWA, W

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączona kanalizacja JEST

Klimatyzacja JEST Internet JEST

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


